UBND HUYỆN VIỆT YÊN
TỔ KIỂM TRA

Số: /TB-TKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính khi thi hành

công vụ đối với các cơ quan, đơn vị tháng 8 năm 2021

Trong tháng 8/2021, Tổ kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành
chính khi thi hành công vụ của huyện tiến hành kiểm tra việc thực hiện kỷ luật,
kỷ cương hành chính khi thi hành công vụ đối với các cơ quan, đơn vị: Xã
Hương Mai, MN Hương Mai, Tiểu học Hương Mai.

* Qua kiểm tra cơ bản các cơ quan, đơn vị đã quan tâm, đôn đốc nhắc
nhở cán bộ, công chức chấp hành nghiêm túc quy chế văn hóa công sở và
thực thi nhiệm vụ công vụ, cụ thể:

1. Tại UBND xã Hương Mai, thời điểm kiểm tra 14 giờ 00 phút, ngày
13/8/2021, có 23/23 cán bộ, công chức có mặt.

2. Tại Trường Mầm non Hương Mai, thời điểm kiểm tra 15 giờ 42 phút,
ngày 13/8/2021, có 39/39 cán bộ, công chức có mặt.

3. Tại Trường Tiểu học Hương Mai, thời điểm kiểm tra 16 giờ 00 phút,
ngày 13/8/2021, có 44/44 cán bộ, công chức có mặt.

Tổ kiểm tra của huyện thông báo tới các cơ quan, đơn vị; đề nghị các cơ
quan, đơn vị quán triệt tới cán bộ, công chức trong đơn vị thực hiện nghiêm quy
chế văn hóa công sở và thực thi nhiệm vụ công vụ./.

Nơi nhận: TM. TỔ KIỂM TRA
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;
- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;
- Các Trường MN, TH, THCS;
- Ban biên tập trang thông tin điện tử của huyện;
- LĐ PNV; CVTH;
- Lưu: VT, PNV.

TỔ TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ HUYỆN
Trần Đỗ Thảo

	 Việt Yên, ngày     tháng 8 năm 2021

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-23T13:30:52+0700

		2021-08-23T14:16:39+0700

		2021-08-23T14:17:06+0700

		Phongnoivu_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-23T14:17:41+0700